1

AAssssuurriinngg  GGrroowwtthh  aanndd  SSuucccceessss  wwiitthh  IITT
－－IITTでで、、確確かかなな成成長長とと成成功功をを－－ NNNeeewwwsss   RRReeellleeeaaassseee

2019年 11月 15日
報道関係者各位

都市型データセンター「さいたまｉＤＣ」増床のお知らせ

ＡＧＳ株式会社（本社：さいたま市浦和区、代表取締役社長：原 俊樹、以下当社）は、都市

型データセンター「さいたまｉＤＣ」のフロアを増床し、２０２１年１月（予定）より新フロア

の運用を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

都市型データセンター「さいたまｉＤＣ」は、都心から 30キロ圏内のさいたま市に位置し、

震災の影響を受けにくい強固な地盤に設置され、最新の設備や高い技術力により安全性を確保し

ている都市型データセンターです。堅牢なファシリティや万全のセキュリティにより、情報シス

テムの安定稼働を実現しており、地域の自治体様をはじめ、大手金融機関や法人など、幅広いお

客様にご利用いただいています。

今後のデータセンタービジネスやクラウドサービスなどの需要拡大を見込み、フロアを増床し

センターサービスの拡充を図ることとなりました。

2

【ＡＧＳの概要】

名 称 ＡＧＳ株式会社（東証一部 証券コード:3648）

代 表 者 代表取締役社長 原 俊樹

所 在 地 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 4-3-25

設 立 1971年 7月

資 本 金 1,431百万円

主な事業 情報処理サービス、ソフトウエア開発、

その他情報サービス、システム機器販売

U R L https://www.ags.co.jp/

【サービス内容に関するお問い合わせ先】

ＡＧＳ株式会社 事業推進本部 クラウドビジネス推進部 （担当：水戸、鈴木）

TEL. 048-677-6637   E-mail.  ags.ml@ags.co.jp

【本リリースに関するお問い合わせ先】

ＡＧＳ株式会社 企画部 （担当：菊岡、橋本）

TEL. 048-825-6079   FAX. 048-825-6959   E-mail. ir.ml@ags.co.jp

※本リリースに掲載されている商品・サービスの価格、仕様、その他の情報は、発表時点の情報で

す。その後予告なしに変更となる場合があります。

以上

訓練の模様

mailto:ir.ml@ags.co.jp